*U, S [= wr], F*

2 de F om. US	3 egrediturus S egreditur <i>w<sup>corr</sup></i>	4 professum F	5 uiuetur US
nostrum <i>F</i> nostra USF	8 quæ hunc <i>FF</i> quo hunc U quem hunc S quem <i>w<sup>corr</sup></i>	10 latentes	
<i>F</i> latantis S	11 esse US se F	12/13 in tenebris <i>FF</i> om. US	13 in om. S lumina S
lumen <i>w<sup>corr</sup></i>	et om. r	14 hic circo F	14/15 conscientiam S
16 a uero <i>FF</i> habere lumen US	18 et <i>scripti secundum F</i> ut USF	renuntiauit <i>FF</i> renuntiaret US	
21 timore <i>FF</i> timorem US	23 inabscondit F	24 eum primum F	25 deitate F
refugire F	28 quæ w	30 nec cogitare <i>FF</i> negare US	27 quod w
34 suscepto F	tandem <i>UFF</i> dantem w dandum r	31 descendere F	33 enim] eum I'
qua S, corr. w	37 salomon S	35 putridine F	36 suscepit USF suspicio I'
	exit F	38 secum USF secundum F	reportauit <i>scripti secundum F</i> reputauit F amputauit US

Mt. 15, 13 hoc reliquit. non poterat, loquente domino, eradicari plantatio quam plantauerat pater et quæ in eo uberem fructum probaretur adferre; seruauit uineam suam dominus Ies. 5, 7 Israhel. domus eius est uinea domini, et ideo mirandum non est si furem domus Ps. 120, 4 eius euasit, cuius legimus nec dormire nec dormitare custodem. quid agit impius Mt. 12, 32 pertinax? quid sibi spei, quid remansit auxili? non habet locum ueniæ cui scriptum 5 Mt. 23, 12 est quod nec hic nec in futuro possit ignosci. inclinatur omnis elatus; contra exaltationem parit humilitas Christiano, quia hunc ipse qui supra eum requiescit, exaltat. Ps. 100, 7 illius per prophetam uerba sunt: non habitabit in medio domus meæ faciens 1 Cor. 1, 19 superbiam, qui per apostolum promittit se stultam mundi sapientiam perditurum.

13 audiat nunc a uobis quod Paulus tunc et qui iam prædicaret, audiuit: ad insaniam 10 Act. 26, 24 multarum peruenit itinere litterarum. absit tamen ab eo huius exemplum; non enim quod de doctore dictum est, dignus est audire indoctus. cur præterea contra Act. 9, 15 uas abiectionis uas electionis uocemus in medium? cum ad exprobrandum hunc ille I.c. 23, 42 sufficiat quem in cruce cum Christo post scelera tanta pendentem supplicii beneficium fecit dominum confiteri. sui ab eo memoriam poscit in regno; hoc breui sermone 15 diluit quicquid ammisit, criminibus temporum temporis punto subueniens. nec moratur præmium confidentem; statim eius remuneratio et uicissitudo respondit, qui libenter Luc. 23, 43 excipit hora ad se quacumque conuersum; tecum, inquit, eris in paradisum.

Rom. 10, 10 promittit ei futurorum societatem, qui secum præsentia pateretur. ad iustitiam corde credulitas, ad salutem facta est ei ore confessio. exclamare hic in tanta con- 20 trarietate rerum pariter et flere debemus; nefas est hoc episcopum perdidisse quod Ps. 35, 7 latro potuit inuenire. o fidei et perfidiæ præmium! o iudicia dei abyssus multa!